[bookmark: _GoBack]关于公示辽宁省2020年第四批农机购置 补贴投档产品的通知

	作者：    发布时间：2020-12-28 【字体：大 中 小】

各市农业农村局，各农机产销企业：
    按照《辽宁省农业农村厅关于开展2020年农机购置补贴产品投档工作的通知》要求，省农业农村厅组织专家对辽宁省2020年农机购置补贴投档产品进行了第四批形式审核。经过审核，有 325个产品信息通过审核，150个产品未通过审核。现将通过审核和未通过审核产品信息进行公示，公示期为发布日起5个工作日。
公示期间，如有异议的，请将反映的问题和原因、联系人、联系电话、单位和公章，采用PDF格式文件发至邮箱lnsnjj@sina.com，所反映问题必须实事求是、真实可靠。
未投档或新取得推广鉴定证书的产品可按照我省投档通知要求在下一年度进行投档。
联系人：史祝男、王萍
联系电话：024-23448700、67999051
附件：1. 辽宁省2020年农机购置补贴产品第四批投档审核信息表（通过审核）.xls
         2. 辽宁省2020年农机购置补贴产品第四批投档审核信息表（未通过审核）.xls

                                                            辽宁省农业农村厅
                                                            2020年12月28日